[bookmark: _GoBack]君津市清和地域拠点複合施設内キッチンカー等設置販売実証実験　事業者出店申込書

年　　月　　日

清和地域市民センター　所長　　　　　　　　様

	団体名

	申請者
	住　　所

	氏　　名

	電話番号

下記のとおり申し込みます。

記

	出店形態
	キッチンカー　　・　　移動販売車

	出店希望日
	年　　月　　日（　）～　　　　　年　　月　　日（　）

	使用時間
	午
	前
後
	　　時　　分
	～
	午
	前
後
	時　　分

	主に販売するもの

	使用責任者
	氏名

	連絡先

誓　約　書

私は、君津市清和地域拠点複合施設内キッチンカー等設置販売実証実験事業者募集要項の参加申込にあたり、次の事項を誓約いたします。

１　申込手続に必要な書類の提出にあたり、君津市清和地域拠点複合施設内キッチンカー等設置販売実証実験事業者募集要項の各条項について十分理解し、これを承知したうえで申込いたします。

２　君津市清和地域拠点複合施設内キッチンカー等設置販売実証実験事業者募集要項「３事業者の資格」を満たしております。

３　提出書類に記載した事項は、事実と相違ありません。

令和　　年　　月　　日

君津市長　石井　宏子　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名